令和７年３月 10 日

各 位
会 社 名 株式会社土木管理総合試験所
代表者名 代表取締役社長 下平 雄二

(コード番号：6171 スタンダード市場)
問合せ先 企画部 部長 塩入 奈央
電  話 03-5846-8385

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件は令和７年３月21日開催予定の定時株主総会において正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

（１） 新任取締役候補（令和７年３月 21 日付）
氏 名 現役職

中澤 健一 執行役員管理部門経理部長

（２）退任予定取締役（令和７年３月 21 日付）
 氏 名 現役職
西澤 清一 専務取締役
大岡 晃博 取締役営業推進部長
中沢 学 取締役営業部門長

以上